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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11523021G

2. Data e Regjistrimit 23/03/2021
3. Emri i Subjektit Brum' Amë
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 3, Rruga 
Leandro Zoto, nr 1, Kodi postar 1005. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit   Objekti i shoqerise eshte zbatimi i një sipërmarrje sociale te 

suksesshme dhe fitimprurëse në forme e nje furre buke me 
kafene e cila operon ne nje menyre të qëndrueshme 
ekonomikisht dhe eshte ekologjike.Tregtia e mallrave te te 
gjitha llojeve , e Konsulenca, mbeshtetja dhe shërbime 
aksesore për arritjen e qellimit te shoqerise, Dhënia e 
sherbime lidhur me qëllimin e shoqerise, Pjesëmarrja ne dhe 
themelimi shoqerive me qellim social te ngjashem. Shoqeria 
ka te drejte te ndermarre glithe veprimet dhe masat të cilat 
drejtperdrejtë apo tërthorazi jane te pershtatshme per 
promovimin e qellimit te korporates si me lart , përfshirë por 
duke mos u kufizuar ne:Te lidhe çdo lloji kontrate apo 
marrëveshje me persona fizike apo juridike publik dhe 
privat, shoqeri shtetin , entitete te huaja apo shqiptare ,  huaja 
apo shqiptare apo në lloje të ndryshme biznesi me objekte të 
njejta apo të ngjashme . Te themeloje dege dhe agjenci ne 
Shqiperi apo jashtë shtetit .Te perfaqesoje biznese shqiptare 
apo të huaja lidhur me fushen e veprimit te shoqerise .Te 
lidhet marrëveshje huaje , te pranoje garanci personale apo te 
tjera , te marre pergjegjësi apo tituj kolaterale te tjere.Te 
kryeje çdo veprim  tregtar , industrial , financiar dhe 
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transaksione të tjera te lidhura me pasuri te luajtshme dhe të 
paluajtshme të cilat mund te konsiderohen te nevojshme apo 
te pershtatshme per arritjen qellimit te korporates , dhe Te 
ndermarrë çdo aktivitet tregtar apo te lidhur me te dhe te 
kryeje cdo veprim ligjor apo transaksion drejtpërdrejt apo 
tërthorazi lidhur me fushen e veprimit të shoqërisë , apo që 
drejtpërdrejte ose tërthorazi ka për qëllim përmbushjen e 
qellimit të Shoqerise.
Zamira Muça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2021                Deri: 15/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kufizimet e kompetencave te administratorit jane sipas 
parashikimeve te nenit 7 te statutit.
Shoqata Kombëtare Edukim  Per Jetën ("SHKEJ")
               Para: 51,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
12.4 Komente (nëse ka)

Gragger & Cie Social Business GmbH
               Para: 49,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Brum' Amë
E-Mail: arjeltrajani@gmail.com  
Telefon: 0672166873  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-665077-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE692403-07AF-4A73-B645-3EB817DB3E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4D12A5-19BD-4231-B184-4048E5D73896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC42717-D83E-40C6-A48D-5B8142194E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586E82BA-30D1-4DE6-A65A-C89E5FFE0326
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regjistrimit

Datë: 26/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


